

WICEPREZES RADY MINISTRÓW

Warszawa, dnia 27 listopada 2018 r.

Szanowny Panie Inspektorze,

Szanowni Państwo,

bardzo dziękuję za zaproszenie na uroczystość wręczenia statuetek Mecum Tutissimus Ibis w XXV edycji konkursu „Pracodawca – organizator pracy bezpiecznej” i Nagród im. Haliny Krahełskiej. Serdecznie gratuluję wszystkim uhonorowanym nagrodami i wyróżnieniami Państwowej Inspekcji Pracy.

„Ze mną będziesz najbezpieczniejszy” – przesłanie Owidiusza widniejące na dziś wręczanych wyróżnieniach to nie tylko wyjątkowe wyrazy uznania, ale także duże zobowiązanie. To zobowiązanie do ciągłego podnoszenia standardów mających wpływ na życie każdego z Waszych pracowników. To także wpływ na życie ich rodzin, ponieważ bezpieczna praca zarobkowa pozwala na utrzymanie siebie i bliskich. Jestem pełna podziwu dla działań wszystkich przedsiębiorców, którzy sprawiają, że ich firmy są nie tylko nowocześniejsze, ale także bardziej przyjazne swoim pracownikom. Cieszy mnie, że doskonalicie swoje procedury i zasady bezpiecznej pracy z myślą o Ludziach i ich potrzebach. Dzisiaj dołączacie do elitarnego grona przedsiębiorstw, które mogą stanowić wzór do naśladowania dla innych. To powód do dumy dla Was i Waszych współpracowników.

Szczególne wyrazy uznania kieruję do wyróżnionych Nagrodą im. Haliny Krahełskiej, którzy z pasją oraz zaangażowaniem upowszechniają wiedzę o ochronie pracy i zdrowia w środowisku pracy. Jako szefowa Komitetu Społecznego Rady Ministrów, doceniam Wasze dokonania, wpływające na życie wielu Polaków. Życzę, by Wasza misja dawała Wam dużo satysfakcji oraz powodów do zadowolenia. Jednocześnie, mam nadzieję, że wyjątkowa postać patronki nagrody, będzie dla Was inspiracją do podejmowania kolejnych wyzwań.

WICEPREZES RADY MINISTRÓW

Szanowni Państwo, proszę przyjąć moje najserdeczniejsze życzenia pomyślności w życiu zawodowym i powodzenia w życiu osobistym. Jeszcze raz gratuluję dokonań oraz serdecznie dziękuję za trud wkładany w podnoszenie jakości i bezpieczeństwa miejsc pracy w Polsce.



Beata Szydło

*Pan Wiesław Łyszczek
Główny Inspektor Pracy*

Uczestnicy oraz Organizatorzy uroczystości wręczenia statuetek Mecum Tutissimus Ibis w XXV edycji konkursu „Pracodawca – organizator pracy bezpiecznej” i Nagród im. Haliny Krahełskiej